



MINISTERO DELL'INTERNO

*Prefettura - Ufficio territoriale del Governo
di Udine*

OGGETTO: richiesta chiarimenti

Domanda:

1) In riferimento a quanto viene riportato a pag 5 dell All. 4, D.2 punto b).

Utilizzo, nel limite dei costi riportati nell'Allegato B, di uno o più operatori sociali, con qualifica professionale corrispondente al livello di inquadramento D2 del CCNL del settore socio- sanitario-assistenziale-educativo e di inserimento lavorativo o del diverso CCNL indicato in sede di offerta ai sensi dell'art. 11 del D.lgs. n. 36/2023 (6 punti tabellari);

Si chiede dettaglio rispetto all'attribuzione del punteggio (6pt tabellari), in particolare quanti punti verranno assegnati alle una o più figure che verranno proposte.

Inoltre si chiede specifica rispetto al monte ore di tali figure e come verranno considerate.

Risposta:

La Commissione di gara valuterà le modalità di attribuzione del punteggio, tenendo conto del progetto complessivo presentato.

Domanda:

2) In riferimento all. B, in particolare relativamente al costo del personale.

a pag 1 viene riportato: *Parametri utilizzati per la determinazione dei valori economici - 1. COSTO DEL PERSONALE: tabelle approvate dal Ministero del lavoro con Decreto Direttoriale n. 7 del 17/02/2020, in relazione al CCNL per le lavoratrici ed i lavoratori delle cooperative del settore socio-sanitario-assistenziale-educativo di inserimento lavorativo.*

Mentre in ultima pagina nella tabella con la stima dei costi, il costo del personale viene associato al CCNL febbraio 2024.

Chiediamo conferma che il CCNL di riferimento sia effettivamente quello di febbraio 2024.

Risposta:

Si conferma.